deni  
Echina  
siae  
charmu  
tha

deni. Sequitur sinus ingens sparsis in eo insulis per multos aspectu simili insulis echinasiis. Iuxta litus arene sunt prealti cumuli colore nigro longe lateque dispersi. Deinceps chersonesus subest optimum habens omnium portū qui in historiis describuntur nomine charmutha. Nā sub rupē immensā que ad zephyrū spectat: sinus est non solum iocundus aspectus: sed utilitate quoque ceteris supergressus. Ei mons imminet amenus centū stadiorum ambitu. Ingressum habet duorum iugerum portus tranquillus duobusque milibus patens nauibus litriguus est præterea magno flumine in eum flūente. In medio quoque insulā continet aquis redundantē atque ortis accommodā. Denique Kartaginensium portui quē dicunt coihonū uidetur esse persimilis: de cuius utilitate suo loco dicetur piscibus plurimis ad eū ex magno mari tūcibitum aquarum in eū decurrentium dulcedine confluentibus est refertus: Hec nauigantibus loca montes quinque distantes inuicē prealti apparent uerticē modum egypti pyramidarū acuto. Sinus est deinceps rotundus magnis circumdatus promontoriis cuius in diametri medio affurgit collis in modum

Cotho  
nus

mensē ob longus: in quo tria templa sunt admodum magnifica diis grecis ignotis sacra magnoque in honore ab incolis habita. Sequitur deinceps litus tum fontibus irriguus tum plenus dulci aque riuis: in eo mons est uariis arboribus densus quē gabinum dicunt. Loca monti contigua arabi tenēt quos uocāt debas. Hi camelos ad omnē uitæ uitium paratos habent. nā in his bellātur his uaria ferunt onera horum lac potant his uitā ducunt. Super his diuersa perambulāt loca in medio regionis eorum dicitur esse fluuius arena aurea. ex qua incole aurum elicere nesciunt. Sinunt autem ab externis. sed non omnibus auferri. boetiis enim dumtaxat & peloponensiis arenā asportare licet. Idque eis herculus beneficio erga suā gentē ut a maioribus acceperant olim impenso in gratiā beneficii concessum. Contiguā eis partim arabes abilei gafandique habitant: non quidē calore feruidā ut propinqua loca. sed mollē & spissis quandoque humectam nubibus: qui nimbi suo tempore aduenientes estate fructiferā reddunt. Regio sua natura fertilis habetur. sed parum colitur hominum incuria. Aurum e cuniculis nulla arte factis effodiunt. non quidē quem terra igne liquefactum exprimant. sed ipsa natura purum quod ab apyron dicunt. Minutum tamen reperitur ut pars minima scintille ignis maior nucis sic instar regiae illud circa manuum iuncturas ferunt circaque collum pretiosis lapidibus distinctum: Cum auri apud eos sit copia. eris inopia ac ferri inuicē ea cum mercatoribus permutant. Hos secuntur quos uocant carbos. Hos sabei gens arabum populosissima qui felicem arabiam incolunt eorumque apud nos sunt pretiosissima ferentē plurima ac omni pecoris genere apprimē copiosam. Odoribus insuper suauibus quos passim natura apud eos gignit omnes ferme alias superat nationes. Nā in maritimis locis Balsamum oritur & cassia quedamque herba natura singulari que recens aspectu oculos oblectat inueterata subito sit debiliior pars: mediterranea siluas continet amenas in quibus magne sunt turis ac mirre arbores. palme insuper arundines ac cinamomum & alia his odore similia. Neque enim referri posset singulorum species ac natura adeo affluenter multa in eum odorifera natura exagregauit. Diuina quædam res est: & que uerba superet suauis ad nostros sensus ab eis aspirās odor. Et sane longe quoque a continentibus nauigantes hanc odorum uoluptatē percipiunt. Veris enim tempore uenti a terra perflātes ab

Debas  
Cameli

Abilei  
Gafandi

Apiron

Carbi  
Sabæi

Balsamū  
Cassia

huiusmodi arboribus odores ad propinqua maris loca perferunt. Non enim remissam aromata & ue-  
 tuatam ueluti apud nos accidit uim habent sed ingentem recentemque & que ad omnes sensus perue-  
 niat. Aura quidem ex optimis mixta odoribus ad maritima descendens multa suauitate nauigantes  
 afficit & confert ualitudini. Nam haud quaquam ex contrito fructu aut in uase recondito aer manat odo-  
 riferus: sed a patria arboribusque quibus id diuina quadam natura inest. Ut qui odores hos sentiunt am-  
 brosiam quam narrant fabule tanta enim odorum excellentia nullum sibi nomen inuenit aptius esse  
 putent. Non tamen puram simplicemque & absque inuidia felicitatem fortuna his hominibus largita est  
 sed tantis dolis plura immiscuit mala profecto admonens perpetuis bonis deos a nobis solere contem-  
 ni. Nam apud odoriferas siluas serpentum infesta multitudo uersatur colore rubicundo longitudine pal-  
 mi que proflentes in homines letali occidunt morfu. Singulare quid incolis accidit longo debilibus mor-  
 bo. Nam longa uexati egritudine cum natura debilis adeoque exhausta est ut recreari nequeat ex affato.  
 hyrcique barba uapores faciunt quo malis odor boni immensaque uirtutem contundat. bona enim me-  
 sura & modo sumpto hominibus profunt & asserunt uoluptatem temere & casu inutilia redduntur.  
 Huius gentis metropolis est: quam faba appellant supra montem sita. Reges habet ex generis succes-  
 sione eos quibus multitudo honores distribuit bonis malisque imixtos. Beata namque uitam habere ui-  
 dentur que reliquis imperantes rationem ab se gestorum minime coguntur reddere. infelicem uero que  
 nunquam regiam exire queunt. Nam si palam prodirent: a turba hominum lapidibus ueteri quodam deo-  
 rum responso obruerentur. Hec natio non solum propinquis barbaris sed ceteris hominibus diuor  
 atque opulentiore habetur. Nam in mercaturarum commercio ex parui ponderis re plurimum praeui-  
 a mercatoribus ex rerum commutatione capiunt. Ideoque cum nulla unquam calanitate ea gens sit exper-  
 ta: auri autem argenti que copia praesertim. Sabe ubi regia est superfit toreumata argentea auri: raque oru-  
 generis poculorum habent lectos in super tripodasque argenteis pedibus. ceteramque supellectilem ultra fi-  
 dem sumptuosam. Magnis quoque columnis porticus fulciuntur. quarum capita tum argentea tum au-  
 rea existunt. laquearia uero ac porte aureis fialis pretiosis lapidibus intermixtis totius domus sumptu-  
 osissimum ornatum ostendunt. Alia enim auro: alia argento: quedam lapidibus splendunt. Nonnulla  
 tum elefantorum dentibus sunt exultatum auri preterea rebus aliisque plurimi apud homines  
 extimantur. Et hi sane multis seculis perpetuam habuere felicitatem. Absunt enim ab eis penitus quod  
 multos in preceps dedit ambitio per auaritiam aliena possidendi. Horum mare albo colore esse uide-  
 tur: quod cum mirabile sit: eius rei causam querende dedit. insule sunt felices propinque quae urbes  
 membris carent. Pecora in eis omnino alba cornua feminis natura desunt. Ad has mercatores conueant  
 undique: sed maxime ad potanam quam Alexander iuxta iudifiumis ostium condidit. Locum in oce-  
 ano intore nauibus recipiendis aptum. Et hec haecenus. Nunc illa que in eis locis uiranda in celo ui-  
 dentur non omittenda: sed precipua admiratione uidentur digna: que de arcto scribuntur multum  
 que dubii afferunt nauigantibus. A mense enim martio nullum eorum septem que circa arctum sunt a-  
 stris usque ad primam uigiliam uideri dicunt. Maior autem usque ad secundam pauloque post partem aspi-  
 cit a nauigantibus at qui planete appellantur non aspici omnino. Aliorum autem quedam maiora no-  
 stris uideri quedam dissimili ortu etque occasu. Soleni non tanquam apud nos paulo ante ortum iubar emit-  
 teret sed adhuc nocte obscura subito apparere lucentem. ideo nunquam diem in eis locis priusquam sol uidea-  
 tur oriri: quem ex medio pelagi tradunt surgere incensis carbonibus similem radiosque permagnos pro-  
 cul afferre. Forma autem apparere non rotunda quemadmodum apud nos: sed columbae simili pau-  
 lum ab summo capite luculentiore aspectum habente. Preterea neque splendor em neque radios usque ad  
 primam horam prebere: sed uelut ignem absque luce in umbra uideri. Secunda hora ueluti clipeum fic-  
 ti. Lumenque prebere continuum & supra modum feruentem. Circa occasum e conuerso contingit.  
 Nam uidetur aspectu orbem nouis radiis illuminare horis duabus. Et ut agatharchides gnidius tradit tri-  
 bus. Hoc uero tempus incolis pericundum iam diminuto uergente in occasum solis est in zephyrus  
 & libycus & euri uenti apud eos sicut & apud alios spirant. Nota uero apud ethiopianos neque uigenti ne-  
 que noti existunt. Apud arabes ac trogloditas adeo calidi supra modum regnant ut & exirant herbas  
 & ad umbras quoque confugientium debilitent corpora. At boreas merito optimus eximatur: cum sit  
 ubique terrarum frigidus. Nunc ad libios: egypto propinquos & proximas eis regiones transaemias. cir-  
 ca syenen ac fyrtes orasque mediterraneas quattuor libyorum inhabitant genera quorum Nasamones  
 dicuntur qui ad notum uergunt. Alii anochite ad occidentem siti. Quidam marmaride inter egyptum  
 & crenen habitant ac littoris partem. Quartum genus multitudine prestans hominum appellantur  
 mace: qui circa fyrtes habitantes soli inter ceteros libyos agros uberes fructu colunt: lamentorumque ex  
 quibus nutriuntur diligentem curam habent. He ambe nationes regibus parent uitam non omnino  
 agreste in agentes: neque ab humanitate alienam. Tertii neque ullis subsunt regibus neque illam atrocini-  
 is semper intenti iustitiam norunt. Rapientes enim que prima ex deserto casu occurrant contestim  
 ad sua loca redeunt. Hi omnes libyi uita siluestri sub dio habitant. Victu ferarum more edenti nil do-  
 mesticum edunt. Nullis uestibus preterquam caprarum pelibus tegunt corpora potentiores iter eos nul-  
 las habent ciuitates sed turres aquis proximas condentes in eis que usui supersunt. Subditos populos  
 singulis annis adiurant ut principi pareant obtemperantes ut socios diligunt. imperium abnuentes ut